
Rozkład jazdy obowiązujący 2 września 2024r.

   (rozpoczęcie roku szkolnego-poniedziałek)

L.p. Miejscowość/Przystanki Godzina
1. Wielgie Szkoła 06:45
2. Wielgie przystanek PKS(kościół) 06:47
3. Rumunki Oleszno (przystanek 

PKS) 
06:49

4. Oleszno pos. 62(przystanek 
przy świerkach)szkolny

06:53

5. Oleszno (przystanek k. p. 
Chojnackich), szkolny

06:54

6. Oleszno (przystanek PKS) 06:55
7. Oleszno skrzyżowanie 

(przystanek na drodze do 
Złowód), szkolny

06:57

8. Złowody przystanek PKS 07:00
9. Gołąbki przystanek PKS 07:04
10. Gołąbki przystanek szkolny 07:06
11. Witkowo Przystanek PKS 

(sklep)
07:09

12. Rum. Witkowskie 07:10
13. Zaduszniki Szkoła 07:15
14. Witkowo(skrzyżowanie) –

przystanek szkolny
07:18

15. Witkowo(koło krzyża)- 
przystanek szkolny

07:21

16. Nowa Wieś(górka),
przystanek szkolny

07:23

17. Nowa Wieś(sklep),
przystanek szkolny

07:26

18. Nowa Wieś(skład),
przystanek szkolny

07:29

19. Rumunki Oleszeńskie(nowy 
przystanek szkolny)

07:34



20. Nowa Wieś(nowy przystanek 
szkolny)

07:38

21. Nowa Wieś(nowy przystanek 
szkolny)

07:42

22. Wielgie Szkoła 07:52


